
    
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ  

 

от 17.03.2017 № 16/4-17 
 

О принятии отставки по собственному желанию депутата Совета 

депутатов Чеховского муниципального района Шарова В.В.    
 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 11 статьи 22 

Устава Чеховского муниципального района, Регламентом Совета депутатов 

Чеховского муниципального района, утвержденным решением Совета 

депутатов Чеховского муниципального района от 26.02.2016 № 2/1-16, 

рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Чеховского 

муниципального района Шарова В. В.  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ: 

 

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета 

депутатов Чеховского муниципального района Шарова В. В. 

2. Обратиться в Совет депутатов сельского поселения Баранцевское 

об избрании из своего состава депутата, делегируемого в состав Совета 

депутатов Чеховского муниципального района.  

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Главу Чеховского муниципального района С.В. Юдина. 

 

 

 

Глава Чеховского муниципального района     С. В. Юдин 
 

 

 


